PA186 - UNISEX LIGHTWEIGHT COTTON TRACKSUIT BOTTOMS

PA186 UNISEX LIGHTWEIGHT COTTON TRACKSUIT BOTTOMS

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Latimea taliei(B)
Lungimea pe interior
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:

. Black . Dark Grey . Navy

20
34
80.35
107
47

PROACT.

CARACTERISTICI PRINCIPALE

190 g/m?

100% bumbac (gri Oxford: 90% bumbac/ 10% viscoza)

Tesatura supla si usoara

Talie elastica cu snur interior si snur exterior gri interschimbabil (snur colorat este vandut
separat sub numarul de referinta PA068)

2 buzunare laterale si 1 buzunar la spate

Margini elastice

Certificari:
STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

& B8 A & X

[E52026 : 323. pag.
[E52025 : 293. pag.

M L XL 2XL 3XL
20 20 20 20 20
35 37 40 43

81.60 82.75 84.15 85.50
109 111 113 115
50 53 56 59

Oxford Grey . Red
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